
Aneks do PZO – język niemiecki – nauczanie zdalne obowiązujące                         

od 25.03.2020 roku do odwołania w PSP nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

(Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 20 

marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 ) 

Wymagania edukacyjne z przedmiotu język niemiecki są dostosowane do indywidualnych 

potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych ucznia. Przede 

wszystkim brany jest pod uwagę dostęp ucznia do urządzeń telekomunikacyjnych. 

 

1. Organizacja nauczania zdalnego na lekcjach języka niemieckiego: 

 Lekcje online odbywają się przez aplikację zoom raz w tygodniu według planu 

zamieszczonego w dzienniku elektronicznym. Uczniowie przed lekcją otrzymują link 
do spotkania przez Messengera.  

Dla uczniów, którzy z różnych względów nie będą obecni na lekcji online, w zakładce 
praca domowa w dzienniku elektronicznym, będą umieszczone po lekcji informacje 

dotyczące nauczanego materiału. 

 Na platformie https://www.dzwonek.pl znajdują się ćwiczenia z podręcznika i 

ćwiczeniówki w atrakcyjnej interaktywnej formie do pracy na lekcji i pracy 

samodzielnej. Prace domowe będą zadawane raz w tygodniu. 

 Na platformie https://instaling.pl uczniowie utrwalają słownictwo do przerabianego 

materiału. 
 

2. Ocenianiu podlegać będą:  
 Aktywny udział w lekcjach online. 

 Zadania i testy przesyłane na platformie https://www.dzwonek.pl oraz dodatkowe 

prace dla chętnych. 

 Systematyczna praca ze słownictwem na platformie https://instaling.pl  
  

3.  Obowiązki ucznia: 

 Systematyczność i terminowość przesyłania odrobionych  prac. 

 Jeżeli uczeń nie ma dostępu do Internetu bądź urządzeń telekomunikacyjnych 

dokumentuje swoją pracę w formie papierowej. 

 

4. Prawa ucznia: 

 Uczeń ma prawo do poprawy oceny w formie i terminie ustalonej z nauczycielem. 

 W sytuacjach losowych, uczeń ma prawo do przesunięcia terminu przesłania zadanej 

pracy.  
 

5. Uwagi: 

Nauczyciel będzie planował swoją pracę w taki sposób, aby lekcje były atrakcyjne i 

urozmaicone z zastosowaniem różnych form, wykorzystując zasoby multimedialne w 

Internecie. 

Udzielanie uczniowi pomocy w nauce odbywać się będzie poprzez przekazanie mu 

informacji o tym, co zrobił dobrze i jak powinien się dalej uczyć, motywowanie ucznia do 

dalszych postępów w nauce. 
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W przypadku trudności w zakresie opanowania bieżącego materiału nauczyciel uczący 

umożliwia uczniowi uzupełnienie braków po wcześniejszym zgłoszeniu problemu przez 

komunikator Messenger lub dziennik elektroniczny. 

 



Oceny: 

 krótkie prace domowe oceniamy plusami (pięć plusów – ocena 5); 

 jeżeli zadana jest dłuższa praca oceniamy ją w skali 3 – 6; 

 pięć prac dla chętnych/nieobowiązkowych to 6; 

 test na e – nauczanie oceniamy w skali 3 - 6  
jeśli uczeń nie przesyła prac na bieżąco, będzie poproszony o udokumentowanie swojej 

pracy w domu, po zakończeniu kwarantanny. 


